2015年 10月 29日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：榊真二、本社：東京都渋谷区）は、売買仲介店舗『神戸住吉

センター』（兵庫県神戸市）を１１月１日（日）に、『京橋センター』（大阪府大阪市）を１１月１２日

（木）に開設いたしますので、お知らせいたします。

『神戸住吉センター』は、ＪＲ東海道本線・神戸新交通六甲アイランド線「住吉」駅北口ロータリーか

ら視認可能な立地に出店いたします。駅周辺は阪神・淡路大震災以降の再開発等によって、神戸市東灘区

の中心市街地として発展してきました。また、住吉エリアは、阪神間では有数の邸宅街として人気があり、

既存マンションストックも豊富なことから、今後も売買需要が見込まれます。

『京橋センター』は、京阪本線「京橋」駅より１分の好立地に出店いたします。「京橋」駅は複数の路

線が集まるターミナル駅であり、大阪市北東部の玄関口と呼ばれています。周辺にはビジネスエリア「大

阪ビジネスパーク」や、複数の商業施設があることに加え、近年の大規模分譲マンション、タワーマンシ

ョンの供給により人口も増加傾向にあり、今後のさらなる発展に期待ができます。

今回の出店により、今年度の売買仲介店舗の新規出店数は、９店舗となります。また、売買仲介と賃貸

仲介をあわせた全国のリバブルネットワークは１６５ヵ所（※）となります。

当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営業

活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

※：店舗の移設・統合等により、ネットワーク数の見直しを行いました。

店舗の新規開設に関するお知らせ

～神戸市東灘区に「神戸住吉センター」、大阪市都島区に「京橋センター」を開設～

【店舗概要】                  【案内図】

・名 称  神戸住吉センター

・所在地   〒６５８－００５１

兵庫県神戸市東灘区住吉本町 2丁目

１３－１６ グランフォーレ住吉 ２階

・交 通     ＪＲ東海道本線・神戸新交通六甲

アイランド線「住吉」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０７８－８５４－６０１１

・ＦＡＸ   ０７８－８５４－６０２１

・営業開始日 ２０１５年１１月１日（日）

（予定）

・名 称  京橋センター

・所在地   〒５３４－００２４

大阪府大阪市都島区東野田町 2丁目

３－１４ 大京本社ビル ６階

・交 通     京阪本線「京橋」駅 徒歩１分

       ＪＲ環状線・地下鉄長堀鶴見緑地線

       「京橋」駅 徒歩２分

・ＴＥＬ   ０６－６３５３－１１０９

・ＦＡＸ   ０６－６３５３－２１０９

・営業開始日 ２０１５年１１月１２日（木）

（予定）

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・藤田

TEL：03-3463-3607